和建士様式第 6号

二級・木造建築士免許登録証明願

令和  年  月  日

和歌山県指定登録機関

一般社団法人和歌山県建築士会会長 様

申請者住所

氏   名                  ㊞

証明書を必要とする理由

証明書の提出先

下記のとおり登録されていることを証明願います。

                                  記

１氏          名

２ 生 年 月 日   大正

昭和       年   月   日生

平成

令和

３ 登 録 番 号   和歌山県  二級・木造 建築士  第    号

４ 登 録 年 月 日   昭和・平成・令和    年   月   日

 上記の通り相違ないことを証明する。

                                                 令和  年  月  日

和歌山県指定事務所登録機関

一般社団法人和歌山県建築士会会長

備考 氏名を自署する場合は、押印を省略することができます。